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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Sretan i blagoslovljen Uskrs 
svim članovima veterana Zagrebačkog nogometnog saveza, 

Vašim obiteljima i najmilijima, 
žele predsjednik, tajnik, povjerenici i članovi 

Komisije za veterane Zagrebačkog nogometnog saveza ! 
 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Autoklub Siget   - Rudeš C.I.O.S.   (27. 4. 2017. u 20:15 h) 

Obavijest: 
VNK Trešnjevka svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Sava (Zagreb, 
Gredice) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
DNK Zagreb    - Dinamo Turić   (termin nije određen) 
Gajnice    - Blato    (18. 4. 2017. u 18:00 h) 
Kustošija    - Vrapče 1978.   (termin nije određen) 
Autocesta Ri - Zg   - Stupnik Sport Mag  (termin nije određen) 
13. kolo: 
Kustošija    - Sava (Gredice)   (19. 4. u 18:00 h, NK Blato) 

Obavijest: 
VNK DNK Zagreb svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Rudeš (Zagreb, 
Rudeš) na umjetnoj travi u dogovornim terminima ponedjeljkom ! 
VNK Kustošija svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Blato (Zagreb, Blato) 
na prirodnoj travi u redovnom terminu srijedom ! 
 
 
U ovom 13. kolu ekipe iz gornjeg doma ljestvice: Vrapče 1978., ARZ i Dinamo 
Turić ostvarile su pobjede, a kako je utakmica Kustošija - Sava (Gredice) 
odgođena, dečki iz Vrapča preuzeli su vrh ljestvice. Od ostalih utakmica vrijedi 
istaknuti vrijednu pobjedu ekipe Trnja na gostovanju u Gajnicama, a na ovoj 
utakmici strijelci su bili izuzetno raspoloženi, postigli su osam zgoditaka. "Doktori" 
se nalaze u jednoj "lošoj fazi", ovaj put izgubili su doma od momčadi iz Stupnika. 
Opet problemi s igralištem, kao što rekoh na početku ovog mog sažetka, utakmica 
između Kustošije i Save odgođena je zbog renoviranja igrališta; na njemu će 
domaćin biti jedna od reprezentacija na predstojećem europskom prvenstvu za 
igrače do 17 godina (3. - 19. 5. 2017.). U trenutku dok ovo pišem još ne znam(o) 
gdje će veterani Kustošije biti domaćini no voditelj ekipe g. Marijan Vlahović me 
uvjerava da će (uskoro) pronaći rješenje. Pitanje je zašto vodstvo kluba nije 
(puno) ranije obavijestilo veterane o tome da će se igralište adaptirati; za vjerovati 
je da bi takva (pravovremena) informacija omogućila veteranima (puno) više 
vremena za pronalaženje zamjenskog igrališta. Svima onima koji čitaju ovaj naš 
Glasnik želim sretan i blagoslovljen Uskrs ! 



1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neregistrirane utakmice: 
9. kolo: 
Odra     - Trocal    (postupak u tijeku) 
RIZ 1978.    - Radnik Sesvete   (postupak u tijeku) 

Obavijest: 
VNK RIZ 1978. svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Šparta Elektra 
(Zagreb, Pongračevo) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
 
Nastavak prvenstva nije počeo onako kako bi to u sportu trebalo biti, jedna 
utakmica nije odigrana jer igrači VNK Radnik Sesvete nisu imali liječničke 
preglede (samo petorica) što nije opravdanje jer su kao i svi ostali za to imali 
dosta vremena. Utakmica VNK Odra - VNK Trocal prekinuta je u 63. min. kod 
rezultata 4:0 za domaćina jer su gosti nakon drugog isključenja napustili teren za 
igru. Povodom narečenih događanja od voditelja momčadi i sudaca zatraženo je 
očitovanje o čemu će o daljnjem ishodu odlučiti Disciplinski sudac. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Horvati Mešić com   - Silvija stil    (27. 4. 2017. u 18:00 h) 
9. kolo: 
Povjerenici GNK Dinamo  - Horvati Mešić com  (termin nije određen) 

Obavijest: 
VNK Silvija stil svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Blato (Zagreb, Blato) 
na prirodnoj travi u redovnom terminu utorkom ! 
 
Nakon gotovo punih šest mjeseci odmora momčadi su uspješno startale i tako 
nastavile 48. prvenstvo za nogometne veterane ZNS-a, sezona 2016./2017. Tako 
smo u ponedjeljak (10. 4.) odigrali nekompletno 9-to kolo u 2 ligi skupine "A". U 
Maksimiru nije odigrana utakmica između VNK Povjerenici GNK Dinamo vs VNK 
Horvati 1975. Mešić com iz razloga što je igralište (umjetna trava) bilo zauzeto, pa 
domaćini nisu mogli osigurati novi termin odnosno zamjensko igralište. 
Karakteristika ovoga kola je da su gostujuće momčadi bile u svemu uspješnije od 
svojih domaćina. VNK Prečko je iznenađujuće prepustio sva 3 boda uvijek 
borbenoj momčadi Silvija stil, pa je na kraju rezultat glasio 0:2. U Rudešu ista 
situacija Rudeš je Zanatlijama također prepustio sva 3 boda, a krajnji rezultat bio 
0:5. U Botincu KKK Zagreb vs Metalac su odigrali neodlučno 2:2, te u Podsusedu 
istoimena momčad VNK Podsused vs VNK Špansko odigrali neodlučno 3:3. Već 
smo navikli da svoj posao suci uz eventualne sitne zamjerke odrađuju uglavnom 
jako dobro, pa je i ovoga puta suđenje bilo na zadovoljavajućoj razini, jer nije bilo 
primjedbi na suđenje od strane voditelja momčadi. Kada se svi postignuti rezultati 
statistički obrade tada utvrđujemo da je na odigrane četiri utakmice postignuto 
lijepih 17 golova iliti prosječno je to bilo 4,25 golova. Sada nam slijedi dvotjedna 
stanka zbog predstojećih Uskrsnih blagdana, pa tako nastavljamo tek onoga 
ponedjeljka 24. 4. 2017. 
VAŽNO: 
1. Odgođena utakmica 7-ga kola iz "Jesen 2016." VNK Horvati 1975. Mešić com 



vs VNK Silvija stil, neće se odigrati u Horvatima dogovorena za četvrtak 20. 4. 
2017. Razlog ponovne odgode: Voditelj momčadi VNK Silvija stil nije u 
mogućnosti okupiti momčad za dogovoreni termin. Sukladno iznesenom sada su 
se posve stekli uvjeti za primjenom članka 3. " Propozicija natjecanja 48. 
prvenstva veterana za natjecateljsku sezonu 2016 / 2017", pa stoga određujem da 
se narečena utakmica odigra u Horvatima u četvrtak 27. 4. 2017. s početkom u 
18:00 sati, navedeni termin je konačan. 
2. U 10-tom kolu sastaju se momčadi VNK Silvija stil vs VNK Metalac utakmica se 
igra u Blatu, iznimno već u ponedjeljak 24. 4. 2017. u 18,00 sati. 
3. VNK Povjerenici GNK Dinamo očito imaju veliki problem osiguranja igrališta za 
svoja domaćinstva. Inače, do kraja prvenstvene nogometne sezone doma trebaju 
odigrati čak 6 utakmica. S obzirom na iznijeto od voditelja "Povjerenika" očekujem 
dobru i uspješnu suradnju, pa istom predlažem da u cilju regularnosti prvenstvene 
nogometne sezone 2016./2017. izradi kalendar igranja (odredi dan u tjednu i 
satnicu igranja) preostalih svojih domaćih utakmica (6 utakmica). Izrađeni 
kalendar potrebno je unaprijed prezentirati svakom voditelju gostujuće momčadi 
koji će dati svoju suglasnosti na predloženi svoj termin igranja. Na kraju ovoga 
izvještaja svima želim sretan i blagoslovljen Uskrs! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
INAS     - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije određen) 

Obavijest: 
VNK Kašina svoje domaće utakmice igra u Kašini na igralištu NK Kašina na 
umjetnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Unaprijed odigravanje utakmice: 
18. kolo: 
Čehi     - Obrež   (18. 4. 2017. u 18:00 h, NK Čehi) 

 
Pozdrav svim sportskim prijateljima. Odigrali smo zaostale utakmice od jesenskog 
dijela prvenstva, tijekom "kasnijeg" nastavka prvenstva tako da nemamo nikakvih 
repova, te se odigralo redovno 9. kolo nastavka. Čehi su u zaostalim utakmicama 
uzeli 4 boda pobjedom u gostima u Botincu i neriješeno doma s Mladosti iz 
Dragonošca, dok je Leskovac u Brezovici uzeo cijeli plijen. U ponedjeljak su 
igrane tri utakmice, a dvije u utorak, osim Obrežana koji to rade redovito igralo se i 
u Svetoj Klari, poradi preklapanja terena radi rasporeda. Tako su Leskovčani 
prošli kroz Klaru s 4 gola u prvom poluvremenu. Kasnije su malo usporili pa su 
Prijatelji došli do daha umanjivši štetu s dva gola u nastavku. Mirko Brletić je 
ponovno u formi te je uz tri gola postignuta u Brezovici dodao i dva u Svetoj Klari. 
Inače su gosti djelovali suvereno i sigurno tako da pobjeda nije došla u pitanje. 
Očito je Todor dobro posložio dečke kada su na startu prvenstva uzeli 6 bodova u 
gostima. Obrežani su nastavili niz od jeseni, ali s dosta poteškoća dobili Čehe 
doma. Presudio je ovaj puta Tomislav Pršir s dva zgoditka. U ponedjeljak je 
Mladost iz Dragonošca uzela bodove kod susjeda Brezovice, dok je druga 



Mladost iz Buzina jedva dobila Botinec, zahvaljujući Culoviću koji je zabio oba 
zgoditka. Optimisti su teže od očekivanog došli do pobjede u Odranskom Strmcu. 
Istina vodili su uvjerljivo, ali su se malo previše opustili, te su domaćini došli do 
daha i zabili tri gola u nastavku. Molim tri kluba koja nisu uplatili članarinu, 
Omladinac, Botinec i Hrvatski Leskovac da urade to u ovoj mini pauzi Uskrsnih 
praznika. Koristim priliku da svima Vama zaželim Sretan uskrs i Uskrsne 
blagdane, po kojem god kalendaru slavite. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 

Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Nur     - Radio Taxi Zagreb  (20. 4. 2017. u 17:45 h) 
8. kolo: 
Elektra    - Nur     (termin nije određen) 
11. kolo: 
Zapruđe    - Elektra    (20. 4. 2017. u 17:45 h) 

 
Slijedeći tjedan u ponedjeljak 17. 4. 2017. god. se ne igra redovito kolo. S obzirom 
da se ne igra dogovoreno je da se odigra odgođena utakmica između Nura i 
Taxija u ČETVRTAK 20. 4. 2017. god. s početkom u 17,45 sati. Utakmica između 
Zapruđa i Elektre bi se trebala također odigrati u ČETVRTAK 20. 4. 2017. god. u 
17,45 sati, ali do pisanja ovoga osvrta nisam dobio konačnu suglasnot od 
domaćina da će se i odigrati. Molim voditelja domaćina ovog susreta da pokuša 
dogovoriti za igralište, te da obavijesti mene i voditelja gostiju o igranju. Utakmica 
14. gola između Elektre i Škvadre se igra u UTORAK 25. 4. 2017. god. Od 
utakmica 15. kola koje se igraju na državni praznik 1. 5. 2017. god. ako bi netko 
bio za promjenu termina na utorak, voditelji se trebaju dogovoriti između sebe i 
javiti meni najkasnije do četvrtka 04.05.2017. god. jer poslije tog datuma nisam u 
Hrvatskoj i ne trebate mene kontaktirati nego o dogovoru javiti povjereniku za 
suce g. Borisu Murku na mob. 098 807 689. da bi navedeni znao za promjenu 
termina i poslao suca.  Napominjem, utakmice 15. kola koje se igraju u redovitom 
terminu 1. 5. 2017. god. mogu se dogovoriti za igranje samo za utorak 02.05. ili 
četvrtak 4. 5. 2017. god. Molim voditelje da se u slučaju promjene termina za 15. 
kolo pridržavaju ove upute i ne odgađaju utakmice za neki drugi termin. U povodu 
nastupajućeg blagdana svima u UNV koji ga slave želim sretan i blagoslovljen 
USKRS. U sljedećem 14. kolu slobodna je ekipa Radio Taxi Zagreb. Športski 
pozdrav. 

mailto:adamzivic@gmail.com


Odluka Povjerenstva za natjecanje od 12. travnja 2017. godine 
 

1) Na temelju Zamolbe VNK Čehi (Zagreb) od 9. travnja 2017. godine za 
unaprijed odigravanje prvenstvene utakmice veterana VNK Čehi (Zagreb) - VNK 
Obrež (Odranski Obrež) (2. liga skupina C, 18. kolo, 19. lipnja 2017. godine, 19:00 
h), Povjerenstvo za natjecanje donosi sljedeću Odluku: 
 

"Utakmica VNK Čehi (Zagreb) - VNK Obrež (Odranski Obrež) (2. liga 
skupina C, 18. kolo) odigrati će se sukladno dogovoru klubova i Povjerenika lige, 
gospodina Đure DRAGIĆA, u utorak, 18. travnja 2017. godine s početkom u 18:00 
h u Čehima na igralištu NK Čehi (Zagreb)." 
 
 

Predsjednik: 
 
 

Branimir ERJAVAC 



Sportski savez Grada Zagreba 
 
Obavijest: 
 
Poštovani / poštovane, 
obzirom na nejasnoće koje nastaju vezano uz informacije oko osiguranja sportaša 
od posljedica nesretnog slučaja, ukratko ću Vam dati kratku uputu kako biste znali 
prenijeti PRAVILNE I TOČNE informacije svojim članovima. Naime, Sportski 
savez Grada Zagreba proveo je postupak jednostavne nabave za osiguranje 
sportaša koje se odnosi na razdoblje od 1. ožujka 2017. godine do 1. ožujka 2018. 
godine. Nastavno na provedeni postupak police osiguranja od nezgode sklopljene 
su kod ALLIANZ ZAGREB d.d., Heinzelova 70, 10 000 Zagreb. 
 
Sportski savez Grada Zagreba sklopio je tri vrste polica osiguranja kako slijedi: 
1. Polica osiguranja od posljedica nesretnog slučaja broj: 1510-173163128 
(glavna polica za većinu članova); 
2. Polica osiguranja od nezgode broj: 1510-173163147 koja se odnosi na 
osiguranje članova sportskih organizacija – amatera od posljedica nesretnog 
slučaja (članovi koji se bave automobilizmom  i motociklizmom); 
3. Polica osiguranja letačkog osoblja i putnika od posljedica nesretnog slučaja u 
zrakoplovima i drugim letjelicama broj: 1510-173163136. 
 
Ukoliko je ozljeda nastala u razdoblju od 1. ožujka 2017. godine do 1. ožujka 
2018. godine, sportaš odlazi u Allianz osiguranje gdje će istaknuti da je osiguran 
preko polica sklopljenih od strane Sportskog saveza Grada Zagreba s 
pripadajućim brojem police koju će mu istaknuti matični gradski sportski savez. 
Znači, matični gradski sportski savez daje podatke o broju police jer samim time 
potvrđuje i vjerodostojnost članstva sportaša u određenom klubu. Sportaš koji je 
zadobio ozljede i koji zahtijeva naknadu štete po osnovi prethodno navedenih 
polica prolazi daljnji postupak kod Allianz Zagreb d.d. gdje dobiva i obrasce za 
popunjavanje oko nastanka ozljeda i slično, a koje mu kasnije ovjerava matični 
gradski sportski savez. Molim Vas da vodite evidencije o sportašima koji su 
zatražili ovjeru gradskog sportskog saveza, odnosno kojima ste dali brojeve polica 
na njihovo traženje. U pravilu, sportaš ili sportski klub obraća se matičnom 
gradskom sportskom savezu vezano uz aktiviranje postupka naknade štete pa mu 
shodno tome i možete dati broj police kako bi pokrenuo postupak naknade štete. 
Za sva dodatna pojašnjenja, molim da me se kontaktira. 
 
Srdačno, 
 
 
Suzana ŠOP, mag. iur. 

Pomoćnica glavnog tajnika za pravne poslove 

SPORTSKI SAVEZ GRADA ZAGREBA  
Savska cesta 137, 10 000 Zagreb 

Tel: 01/6449 305 

E-mail: ssop@zgsport.hr 
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